



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



# e-BÜLTEN

SAYI 1, 2024 OCAK e-BÜLTEN

# ONDOKUZMAYIS YEREL EYLEM GRUBU DERNEĐİ (OMYEGDER)



## İÇİNDEKİLER

1

**SAMSUN VALİMİZ SN. ORHAN TAVLI'YI ZİYARETİMİZ**

2

**EMİTT TURİZM FUARI İSTİŞARE TOPLANTISI**

3

**YÖRÜK ÇALIŞTAYI'NA KATILIM**

4

**ANTALYA VALİSİ SN. HULUSİ ŞAHİN'İ ZİYARETİMİZ**

5

**DENİZLİ ÇAMELİ YEG ZİYARETİMİZ**

6

**KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI**

7

**DENİZLİ ÇAMELİ YEG ZİYARETİMİZ**



## SAMSUN VALİMİZ SN. ORHAN TAVLI'YI ZİYARETİMİZ

Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği (OMYEGDER) olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Tolga Erel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Turgay Rizeli ve 19 Mayıs İlçesi Yörükler Yardımlaşma ve Yörük Kültürünü Yaşatma Derneği Başkanı Kadir Özkan ve Dernek Üyesi İlyas Eser ile birlikte Samsun Valimiz Sn. Orhan Tavlı'yı ziyaret ettik.

19 Mayıs ilçemizde kültürel değerlerin yaşatılması amacıyla Yörük kültürünün yaşatılması ve tanıtımının yapılması amacıyla 19 Mayıs İlçesi Yörükler Yardımlaşma ve Yörük Kültürünü Yaşatma Derneği ile birlikte ilçemizde düzenlemeyi planladığımız ve ülkemizin 10 ilinde çalışmalar yürüten Yörük Federasyonları ve Dernek Başkanlarının da katılım sağlayacağı "Yörük Çalıştayı" hakkında Sn. Valimiz Orhan Tavlı'ya bilgilendirme yaptık.

Ziyaret esnasında OMYEGDER olarak Sn. Valimize gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımız ve gerçekleştirmeyi planladığımız çalışmalarımız ile ilgili de bilgilendirme sunumu gerçekleştirdik.





## EMİTT TURİZM FUARI İSTİŞARE TOPLANTISI

OMYEGDER olarak Samsun Valiliğimiz ev sahipliğinde ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Samsun İl Koordinatörlüğümüz organizasyonu ile Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMİTT) hakkında bilgilendirme toplantısına katılım sağladık.

Samsun Vali Yardımcısı Sn. Şevket Cinbir tarafından yönetilen toplantı da EMİTT Fuarında Yerel Eylem Gruplarının ilçelerine özgü turizmle ilgili yerel ürünlerini ve el sanatlarını tanıtıcı ne tür faaliyetler ve çalışmalar gerçekleştirebilecekleri üzerine fikir alışverişini gerçekleştirdi.

Toplantı da ayrıca TKDK Samsun İl Koordinatörümüz Sn. Yusuf Özbey ve Yerel Eylem Grubu Dernekleri temsilcileri YEG'lerin ilçelerinde ki misyonları, çalışma alanları, gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız çalışmalarımız hakkında genel bilgilendirmelerde bulundu.





## YÖRÜK ÇALIŞTAYI'NA KATILIM

Antalya Muratpaşa Belediyesi Tarafından Organize Edilen ve Yemek Kültürü Temalı 6. Yörük Çalıştayı'na katılım sağladık.

OMYEGDER olarak Samsun Valiliğimiz, 19 Mayıs Belediyemiz ve 19 Mayıs İlçesi Yörükler Yardımlaşma ve Yörük Kültürünü Yaşatma Derneği ile işbirliğiyle 19 Mayıs ilçemizde haziran ayında gerçekleştirmeyi planladığımız ve Türkiye'nin tüm bölgelerinden Yörük Konfederasyon, Federasyon ve Dernek Başkan ve üyelerinin katılım sağlayacağı "Yörük Çalıştayı" hazırlıklarına katkı sağlaması açısından Muratpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen Yörük Çalıştayı'na katılım sağladık.





## ANTALYA VALİSİ SN. HULUSİ ŞAHİN'İ ZİYARETİMİZ

Geçmiş yıllarda ilçemiz Kaymakamlığı yapmış ve şuan Antalya Valisi olan Sn. Hulusi Şahin'i OMYEGDER olarak ziyaret ettik.

Yönetim Kurulu Başkanımız Tolga Erel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Turgay Rizeli tarafından Antalya Valimiz Sn. Hulusi Şahin'e OMYEGDER olarak ziyaret gerçekleştirdik.

Ziyarete 19 Mayıs ilçemizde gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimiz, ilçenin kalkınmasına yönelik planladığımız çalışmalarımız, OMYEGDER ve 19 Mayıs Belediyemiz ve derneğimiz öncülüğünde kurulan Engiz Kadın Kooperatifi'nin (ENKA) ürünlerinin tanıtımı yapıldı.

19 Mayıs ilçemizde düzenlemeyi planladığımız Yörük Çalıştayı ile ilgili de istişarelerde bulunularak Sn. Valimizi çalıştaya davet ettik.





## DENİZLİ ÇAMELİ BELEDİYE BAŞKANI CENGİZ ARSLAN'I ZİYARETİMİZ

OMYEGDER olarak Denizli Çameli Yerel Eylem Grubu Derneği Başkanı ve Çameli Belediye Başkanı Sn. Cengiz Arslan'ı ziyaret ettik.

Ziyaret kapsamında dernekler olarak gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız faaliyetlerimiz, yerel ürünlerin katma değerli hale getirilmesi, tıbbi aromatik bitki türleri, kadın kooperatiflerimizin çalışmaları ve diğer faaliyet alanlarında istişarelerde bulunduk.

OMYEGDER olarak kırsal ağ oluşturma ve iyi uygulama ziyaretleri kapsamında Çameli Yerel Eylem Grubu Derneği'ne çalışma ziyareti gerçekleştirdik.

Ziyarete Dernek Uzmanı Sn. Emirhan Akşit ile ÇAMYEG ve OMYEGDER olarak IPARD Programı kapsamında gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız faaliyetlerimiz, katma değerli yerel ürünlerimiz, tıbbi ve aromatik bitki türleri ve kooperatif çalışmalarımız ile ilgili istişarelerde bulunduk.





## KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

OMYEGDER olarak 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzle işbirliği çerçevesinde Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı ve tarımsal sulama yatırımları kapsamında ilçemizdeki üreticilerimize, üretici örgütleri, birliklere ve kooperatiflere yönelik bilgilendirme toplantısı düzenledik.

Toplantı da Samsun Tarım ve Orman Müdürlüğü Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Sn. Orhan Şanlı hibe programının içeriği, desteklenen alanlar ve uygun yatırımlar, hibe tutarları, örnek sulama sistemleri gibi konularda üreticilerimize sunum gerçekleştirdi.







## DENİZLİ ÇAMELİ YEG ZİYARETİMİZ









Çameli Yerel Eylem Grubu Derneği'ni (ÇAMYEG) Dernek binasında ziyaret ettik.

OMYEGDER olarak kırsal ağ oluşturma ve iyi uygulama ziyaretleri kapsamında Çameli Yerel Eylem Grubu Derneği'ne çalışma ziyareti gerçekleştirdik. Ziyarete Dernek Uzmanı Sn. Emirhan Akşit ile ÇAMYEG ve OMYEGDER olarak IPARD Programı kapsamında gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız faaliyetlerimiz, katma değerli yerel ürünlerimiz, tıbbi ve aromatik bitki türleri ve kooperatif çalışmalarımız ile ilgili istişarelerde bulunduk.



# Değişimin hikayesi kırsalda yazılıyor



-  Cumhuriyet Mah. İsmet İnönü Bulv. Kardelen Apt. No: 33/11 - 19 MAYIS / SAMSUN
-  (0362) 511 51 15
-  info@omyegder.org.tr-omyegder55@gmail.com
-  www.omyegder.org.tr
-  #OMYEGDER
-  Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği
-  Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği
-  OMYEGDER

Bültenin tüm hakları LEADER Tedbiri kapsamında faaliyet yürüten Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği (OMYEGDER)'e ait olup sadece kaynak göstermek amacıyla alıntı yapılabilir. E-Bülten de yer alan tüm paylaşımlardan sadece Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği sorumludur. Elektronik Bülten ile ilgili öneri ve görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize info@omyegder.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.